Ludovico Dei gratia illustrissimo regi Francorum, domino

suo fidelissimo, Johannes Briardi, dominus de Villers, suus
miles, in Domino salutem et se paratum ad sue beneplacitum
voluntatis. Notum vobis fieri volo et omnibus qui presentes
litteras viderint vel audierint, quod ego dedi et concessi in pu-
ram et perpetuam elemosinam pauperi abbacie de Vilers totum
pratum meum quod adjacet vivario meo et dicte abbacie, sicut
extenditurm longum a calciata stagni mei usque ad prata mo-
nacorum de Feritate, et in latum quicquid est a muris dicte
abbacie usque ad terram arabilem que est a parte Serniaci,
eadem libertate munitum quam ego et antecessores mei semper
possedimus, ab ipsis monialibus quiete et hbere et absque ali-

qua reclamatione in perpetuum possidendum, ita quod in eo
quicquid voluerint poterunt operari, et omnes res quecumque
in ipso erunt, dictis moniahbus salve et modis omnibus quiete
erunt, salvo cursu aque descendentis a molendino meo et pur-
gatione nvuli in terra dicte abbacie, et salvo cursu aque stagni
mei in terra dicte abbacie, quandocumque mihi necesse fuerit
dictum stagnum exiccare. Unde vobis in quantum plus possum
supplico, tanquam domino meo legitimo et super omnes alios
fidelissimo, quatenus dictum pratum et omnia alia quecumque
de nobis tenent et sicut in nostris aliis litteris continentur, que
omnia eisdem bénigne concedimus,dignetur vestra benignitas
dictis monialibus in perpetuum concedere et laudare et aucto-
ritate regia confirmare, ita quod in eis possint libere quecum-
que voluerint facere, et res ipse et omnia quecumque in ipsis
erunt permaneant ipsis salva et quitta et omni libertate in pos-
terum sint munita et quod eisdem hec omnia garantire teneor,
confirmetis. Quod ut ratum et firmum permaneat, presentes
eisdem litteras dedimus in testimonium sigilli nostri munimine
roboratas. Datum anno Domini m<>cco tricesimo tercio, mense
januario.

Nosigitur, ad supplicationempredicti militis, intuitu pietatis
et ob salutem anime nostre et anime karissime matris nostre
Régine, et ob rcmedtum animarum clare memorie regis Ludo-
vici, genitoris nostri, et predecessorum nostrorum, prenotate
abbacie de Vilers pratum supradictum et omnia aha quecumque

eidem abbacie idem Johannes usque nunc légitime contlilit et
concessit, et que de ipso tenet prefata abbatia sicut in aliis
ipsius Johannis litteris continetur, salvo jure alicno, concedi-
mus et confirmamus. In cujus rei testimoniumsigillum nostrum
presentibus litteris duximus apponendum.

Actum apud Stampas, anno Domini.M°cc0 tncesimo quinto,
mense octobn.